

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO č. 18/2015/URI; zhot. 201534
uzavřené na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku – v platném znění

čl. I. Smluvní strany

1. Objednatel

se sídlem: Obec Rapotín
zastoupená: Šumperská 775, 788 14 Rapotín
registrační: Ing. Pavlem Žerníčkem, starostou obce
IČO: 00635 901
DIČ: CZ 00635901
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Šumperk
Číslo účtu: 21521841/0100
(dále jen *objednatel*)

a

2. Zhotovitel

se sídlem: MANAX s.r.o.
zastoupená: Pod Bořím 480, 763 14 Zlín - Štípa
p. Oldřichem Karalem
registrační: Městský soud v Brně, oddíl C, vložka 46339
IČO: 26931494
DIČ: CZ26931494
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 269332964/0300
(dále jen *zhotovitel*)

K jednání ve věcech smluvních jsou oprávněni:

za objednatele: Ing. Pavel Žerníček, starosta obce
za zhotovitele: Oldřich Karal, jednatel

K jednání ve věcech technických jsou oprávněni:

za objednatele: Ing. Bohumil Pochop, referent investic
za zhotovitele: Oldřich Karal, Petr Potěšil
stavbyvedoucí akce za zhotovitele: Petr Potěšil

Tímto dodatkem se mění následující body smlouvy o dílo a to článek II. bod 2, článek IV. bod 1 a článek V. bod 2.

čl. II. Předmět Plnění

2. Předmět díla se rozšiřuje o vícepráce a snižuje o méněpráce, které jsou podrobně zpracované v položkovém rozpočtu. Položkový rozpočet je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2.

čl. IV. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě smluvní ceny díla:

Cena díla dle SoD bez DPH	5.451.276,39 Kč
Dodatek č. 1 VCP + MP bez DPH	158.930,93 Kč
VCP + MP bez DPH	621.643,78 Kč
Celkem	6.231.851,10 Kč

(slovy: šestmilionůdvěstětřicetjednatisícsmsetpadesátjedna korun a deset haléřů)

K výše uvedené ceně bude fakturována daň z přidané hodnoty dle právního předpisu platného v době fakturace.

čl. V. Platební podmínky

2. Způsob plateb:

Provedené práce a dodávky uhradí objednatel zhotoviteli do výše 95% z celkové ceny díla a zbývajících 5% ceny bude uhrazeno po ukončení přejímacího řízení a to následovně:

Z každé dílčí (měsíční) faktury vystavené zhotovitelem bude provedena pozastávka ve výši 5%, která bude uhrazena po řádném dokončení díla na základě zápisu o předání a převzetí díla sepsaného a potvrzeného statutárními zástupci obou smluvních stran, ze kterého bude vyplývat, že dílo bylo řádně dokončeno a převzato bez vad a nedodělků a dále že byl vydán kolaudační souhlas.

Veškerá ujednání ze smlouvy o dílo č. 18/2015/URI; zhot. 201534 a dodatku č. 1 zůstávají beze změn, pokud se tímto dodatkem nemění.

Dodatek ke smlouvě je vystaven ve čtyřech rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel obdrží také dvě vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen radou obce Rapotín na zasedání konaném dne 29.09.2016 pod bodem 23.3.11. Usnesení č. 23/2016

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Rapotíně dne 06.10.2016

za objednatele:

V.2. 

Ing. Pavel Žerníček
starosta obce Rapotín



Ve Zlíně dne 14.10.2016

za zhotovitele:


Marlex s.r.o.
Předměstí 480
762 04 Zlín Štápa
IČ: 26931494 DIČ: CZ26931494

Oldřich Karal
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÝKAZ VÝMĚR**Stavba:** vyhlídkovavez - Vyhlídková věž s odpočívadlem Přední Bukový kopec

Místo:

Datum: 09.09.2016

Objednavatel:

obec Rapotín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MANAX s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

DUPLEX s.r.o.Ostrava, 28.října 274/864, ing.arch. Dušan Rosypal

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Šimurdová

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

621 643,78

Cena bez DPH

621 643,78

DPH	základní	21,00%	ze	621 643,78	130 545,19
	snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
	zákl. přenesení	21,00%	ze	0,00	0,00
	sniž. přenesení	15,00%	ze	0,00	0,00
	nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH**v CZK****752 188,98****Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU - VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: vyhlídkovavez - Vyhlídková věž s odpočívadlem Přední Bukový kopec

Místo: **varianta B**

Datum: 28.04.2016

Objednavatel: obec Rapotín

Projektant:

DUPLEX s.r.o.Ostrava, 28.října 274/864

Zhotovitel: MANAX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Niklová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	621 643,78
HSV + PSV - Práce a dodávky	621 643,78
2 - Zakládání	-10 730,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	87 866,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	526 716,66
99 - Přesun hmot	4 150,64
764 - Klempířské konstrukce	-7 832,78
762 - Tesařské konstrukce	11 473,54
21M - elektromontáže	10 000,00
Celkové náklady za stavbu 1)	621 643,78

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: vyhlídkovavez - Vyhlídková věž s odpočívadlem Přední Bukový kopec

Místo:

Datum: 05.04.2016

Objednavatel: obec Rapotín

Projektant:

DUPLEX s.r.o.Ostrava, 28.října 274/864

Zhotovitel: MANAX s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Kateřina Niklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							621 643,78
HSV + PSV - Práce a dodávky							621 643,78
2 - Zakládání							-10 730,78
5	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem	m3	-7,015	1 000,00	-7 015,00
			DREN*0,3*0,5		7,015		
6	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo	m2	-23,382	22,30	-521,42
			DREN*0,5		23,382		
7	M	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	-23,500	22,91	-538,39
8	K	212572111	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného	m3	-4,209	766,00	-3 224,09
			DREN*0,3*0,3		4,209		
9	K	212755213	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 80	m	-46,764	36,50	-1 706,89
			"v.č.D1.1-101"				
			DREN (3,756+3,685+4,3+3,685+3,756+4,2)*2		46,764		
			Beton C 12/15 pod patky vstupního schodiště	m3	0,650	3 500,00	2 275,00
			1,3*2,5*0,2				
3 - Svislé a kompletní konstrukce							87 866,50
19	K	326214111	Zdivo z lomového kamene do drátěných košů gabionů s urovnáním hran	m3	1,725	10 340,00	17 836,50
			předstěna z gabionu tl. 200 mm				
			7,5*1,15*0,2				
20	K	342191911	Montáž pomocných a kotevních prvků pro osazení gabionové předstěny	kg	60,000	32,00	1 920,00
21	M	133884350	kotevní prvky pro gabionovou předstěnu	t	0,060	42 000,00	2 520,00
24	K	389941030	Montáž a dodání kotevních ploten vč podbetonování ložisek	kg	80,000	105,00	8 400,00
			Srovnání terénu lomovým kamenem	m3	70,000	264,00	18 480,00
			doprava lomového kamene 15 km	m3	70,000	175,00	12 250,00
		583320003	kamenivo těžené frakce 63-125	m3	70,000	378,00	26 460,00

9 - Ostatní konstrukce a práce						526 716,66
		Doplnění projektu konstrukčních prvků vyžádané původním projektem	kpl	1,000	85 000,00	85 000,00
		Letištní návěstidlo - samostatný rozpočet viz příloha	kpl	1,00	63 918,00	63 918,00
		Přepočet a nový výpočet statického posudku ocelového schodiště	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
		Kotvící a jistící prvky pro horolezce	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
		2 x logo - erb - vytesání do dřeva k nápisu	kpl	2,00	8 000,00	16 000,00
		Navýšení zinku z 25 micronů na min tl. 100 micronů	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00
29	K	990171114 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 10 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m - vstupní schodiště	t	0,350	9 920,00	3 472,00
30	M	předb03 ocelové schodiště se zábradlím a vyhlídková plošina vč povrch úpravy - vstupní schodiště	kg	535,636	85,00	45 529,06
31	M	předb04 spojovací materiál pro ocel vstupní schodiště	kmpl	1,000	850,00	850,00
29	K	990171114 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 10 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	2,530	9 920,00	25 097,60
30	M	předb03 ocelové schodiště se zábradlím a vyhlídková plošina vč povrch úpravy	kg	2 530,000	85,00	215 050,00
		SoD 8,8t/skutečnost 12,6t /výkres 203.14 10,5t		2 530,000		
31		pomocná konstrukce na lavičky včetně kotvení	kg	40,000	70,00	2 800,00
32	M	předb04 spojovací materiál pro ocel schodiště	kmpl	1,000	6 500,00	6 500,00
99 - Přesun hmot						4 150,64
35	K	998014222 Přesun hmot pro budovy montované v do 52 m	t	20,247	205,00	4 150,64
764 - Konstrukce klempířské						-7 832,78
64	K	764252501 Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 250 mm, odk.K03	m	-35,000	689,00	-24 115,00
67	K	764541511 Střešní chrlič TiZn průměr 125 mm dl do 500 mm, odk.K05	kus	-2,000	3 200,00	-6 400,00
69	K	998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-142,562	2,00	-285,12
		Oplechová prstenců diagonálního ztužení kytina TiZn	bm	55,000	409,40	22 517,00
69	K	998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	225,170	2,00	450,34
762 - Konstrukce tesařské						11 473,54
		Parapety tl. 45 x 450(3 x 150) dl.5000 mm	kus	4,000	1 863,00	7 452,00
		Tabule info (dřevěný rám) 900x120	kus	1,000	920,00	920,00
		Střešní průlez 600x600	kus	1,000	2 990,00	2 990,00
		Střešní palubka tl. 40 mm	m2	65,760	517,50	34 030,80
		Lavičky u gabionové předstěny 450 x 300 (lamely 45x60)	bm	35,000	248,40	8 694,00
52	K	762842231 Montáž podbíjení střech šikmých z palubek	m2	-53,300	220,00	-11 726,00
		"v.č.D1.1-107" 53,3		53,300		
53	M	605předb palubky modřínové A/B tl. 30mm	m2	-53,300	350,00	-18 655,00
46	K	762341013 Bednění střech sklon do 60 st z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-65,760	210,00	-13 809,60
55	K	998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	225,335	7,00	1 577,34
M - Práce a dodávky M						10 000,00
21-m - Elektromontáže						10 000,00
		Úprava uzemnění - změna podloží z původní TZ	kmpl	1,000	10 000,00	10 000,00